FESTA NOVEMBRIS

Die 4 Novembris

Ss. VITALIS ET AGRICOLÆ
MARTYRUM

Missa Sapientiam ut in Missali sub hæc die.

De S. Carolo Ep. et Conf. fit die sequenti.

Die 6 Novembris

SACRARUM RELIQUIARUM
QUAE IN ECCLESIIS ARCHIDIOCESEOS
ASSERVANTUR

Ut in Appendice Missalis Romani, pro aliquibus locis, sub die 5 Novembris.

Die 7 Novembris

B. LUCIÆ A SEPTEM FONTIBUS
VIRGINIS

Missa Dilexisti de communi Virginum III loco, praeter orationem sequentem.

Oratio.

DEUS, qui beatam Luciam singulari castitatis praerogativa decorasti: concede nobis famulis tuis, ut ejus intercedentibus meritis, ab omni inquinamento carnis et spiritus semper liberi conservemur. Per Dominum.

*Et fit commemoratione Octavae Omnium
Sanctorum et dicitur Credo ratione ejusdem
Octavae.*

Die 17 Novembris

B. LUDOVICI MORBIOLI CONFESSORIS

*Missa Os justi de communi Confessoris
non Pontificis I loco, praeter orationem
sequentem.*

Oratio.

DEUS, qui beato Ludovico misericordiae tuae divitias ostendisti: concede propitius; ut sicut ille vitiorum suorum, te donante, laqueos fregit, ita nos, eo intercedente, per gratiam tuam a peccatorum nexibus liberemur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

Die 26 Novembris

S. LEONARDI A PORTU MAURITIO CONFESSORIS

*Missa propria Dominus implebit, ut in
Appendice Missalis Romani, pro aliquibus
locis, die ipsa assignata.*

Die 27 Novembris

S. SILVESTRI ABBATIS

*Missa Os justi de communi Abbatum,
praeter orationes sequentes.*

Oratio.

CLEMENTISSIME Deus, qui sanctum Silvestrum Abbatem saeculi hujus vanitatem ad eremum vocare, et praeclaris vitae meritis decorare dignatus es: te supplices exoramus; ut ejus exemplo terrena despicientes, tui consortio perfruamur aeterno. Per Dominum.

Secreta.

QUAESUMUS, Domine, ut dum haec munera divinae maiestati tuae reverenter offerimus; pia mentis præparatione et cordis puritate, beati Silvestri Abbatis imitatores effecti, corpus et sanguinem Filii tui sancte percipere mereamur. Per Dominum.

Postcommunio.

DIVINA dape refectis tribue, quæsumus Domine, sancti Silvestri Abbatis vestigiis ita inhaerere; ut copiosam mercedem in regno gloriae tuae cum sanctis habeamus. Per Dominum.

INDEX SANCTORUM

I - Missae in honorem B. M. V.	
A S. Luca, dom. V post Pascha. fol.	9
A Succursu, fer. II infra hebdomadae post Octavam Paschae	» 6
Domus Almae Translatio, 10 decembris	» 1
II - Missae in honorem Sanctorum	
Archangeli Canetoli Confessoris, 16 aprilis fol.	4
Bernardini Realino, Conf. 3 julii	14
Bononii Abb. 30 augusti	17
Catharinae Virg., 9 martii	2
Dianae, Caeciliae et Amatae Virg., 10 junii	» 11
Dominici Conf., 4 augusti	16
Emigdii Ep. Mart. 11 augusti	17
Eusebii Ep. Conf. 26 septembris	14
Faustiniani Ep. Conf. 26 febr.	2
Felicitis Ep. Conf., 4 decembris	1
Floriani Mart., 17 decembris	1
Guarini Ep. Conf. 6 februarii	1
Heleenae Duglioli Dall'Olio, vid., 23 septembris	» 17
Hermetis, Aggaei et Caji Mart. 4 januarii	1
Imeldae Lambertini V., 12 maji	7
Jacobi ad Ulma C., 12 octobris	20
Jucundi et Tertulliani Ep. Co. 18 aprilis	» 4
Julianae Viduae, 7 februarii	2